



Bornholm - pärlan i Östersjön

4 dagar, 4 - 7 augusti 2025



Mitt i Östersjön ligger kontrasternas ö Bornholm – Östersjöns pärla och ett Norden i miniatyr. Här finner du branta klippkuster, milslånga sandstränder, vackra ljunghedar, fruktbara åkrar med välskötta bondgårdar, rundkyrkor och fiskelägenas gator som kantas av stockrosor, mullbärsträd och de färgglada typiska låga byggnaderna. Bornholm erbjuder dig såväl kultur, historia, vackra byggnader, fager natur som en glimt av storstaden i form av shoppinggator och restauranger. Resan är en fortsättning i lantbruksklubbens anda. Reseledare Boris Salomonsson.

Dag 1. Från våra påstigningsorter reser vi söderut på E20 mot Göteborg. Försätter på E6:an mot Malmö och därefter via E65 till Ystad. På lämpligt ställe rastar vi och äter vår medhavda frukostfika. I Ystad blir det tid för lunch innan vår färja till Bornholm avgår kl 14.30. Överfarten tar ca 80 minuter så det finns tid för shopping och en kopp kaffe. Vi kommer till Bornholms största stad Rønne där vi checkar in på centralt belägna Griffen Hotel & Wellnes. Efter incheckning får du möjlighet att upptäcka staden med sina kullerstengator, charmiga butiker och caféer om du inte hellre kopplar av på vårt hotell inför kvällens gemensamma middag



Dag 2. Frukost. Idag skall vi upptäcka de norra delarna av ön. Vi kör mot Hasle och vidare utmed den klippiga kusten till Hammershus som är Nordeuropas största borggruin. Borgen är belägen på en klippa 74 m över Östersjön. Efter ett intressant besök på Hammershus fortsätter vi mot Allinge-Sandvig som är två små pittoreska fiskelägen. I Gudhjem tar vi paus. Samtidigt passar vi på att avnjuta fiskbuffén på ett av de berömda fiskrökerierna. På nästa besök, Melstedgård Lantbruksmuseum, får vi med lokalguide uppleva känslan hur livet gick sin gilla gång förr i tiden. Sedan far vi vidare till Österlars kyrka som är äldst och störst av de fyra rundkyrkorna på Bornholm. Därefter återvänder vi till Rønne. Även idag får du lite tid för egna upptäckter i Rønne.. Därefter gemensam middag i hotellets restaurang.



Dag 3. Efter frukost tar vi plats i bussen för en ny spännande utflyktsdag. Vi kör nu mot sydost och kommer först till det omtalade skogsområdet Allmänningen med sin fantastiska flora. Här ligger också ett av Danmarks högsta berg, Rytterknaegten 162 möh. Dueodde öns sydligaste spets med sin erkänt vita sand och kilometerlånga stränder är nästa mål på turen. Resan fortsätter sedan till de små vackra städerna Nexö och Svaneke där vi också gör lunchpaus. Vi avslutar dagens utflykt med ett besök på vingården Lille Gadegaard. Av gårdens ägare får vi en intressant information om gårdens vinproduktion innan vi provsmakar på gårdens viner. Efter en dag med många upplevelser smakar middagen extra gott.



Dag 4. Efter ännu en god frukost packar vi bussen och lämnar Hotell Griffen för att med färjan kl 10.30 återvända till Ystad. Vi kör nu genom mellersta Skåne, passerar Höör och Hässleholm. I Markaryd fortsätter vi på E4:an till Värnamo och sedan i riktning mot Borås och hembygden. Vi stannar på lämpliga platser för kaffe- och lunchpaus. Framåt kvällen är vi åter hemma efter en resa med många fina minnen från en fantastiskt vacker och intressant ö - Bornholm.



Pris: 8 800 kr I detta ingår: Resa i modern helturistbuss, logi i dubbelrum på 4-stjärnigt hotell, 3 frukostar, 3 middagar, en fiskbuffé, färjeavgifter, vägskatter, inträden enligt program, vinprovning samt reseledare/guide. Tillägg enkelrum 2 300 kr.

Dag 1. Avresa från Ängbergs 6.30, Vårgårda 7.00. Tag med frukostfika för stopp vid lämpligt tillfälle och plats första dagen.

Välkomna på en upplevelserik resa!

**Anmälan senast den 1 juni 2025 till Ängbergs Busstrafik AB
telefon 0322-40287 eller info@angbergs.nu**

Uppgifter som behövs: Namn, adress, mobilnummer, mejladress samt info om ev. matallergi och personnumrets 6 första siffror.

Betalning senast den 20 juni 2025 till bankgiro 799-6564

Reseskydd: Kontrollera med ditt försäkringsbolag så att reseskydd ingår i din hem/villaförsäkring.

Ta med: *Europeiska sjukförsäkringskortet då det underlättar eventuella sjukvårdsbesök utomlands. Beställes från Försäkringskassan.*

Giltig ID-handling, till exempel pass, nationellt ID-kort eller körkort eftersom du måste kunna legitimera dig vid behov.

